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Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. U skualifikuan operatori ekonomik “ Curri”  sh.p.k. per keto arsye: 

     -Nuk keni paraqitur autorizim prodhesi dhe katalogun e mallit. 

 

2. U skualifikuan operatori ekonomik “DELIA IMPEX”  sh.p.k. per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur asnje dokument 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “DeltaREX” sh.p.k me administrator z. 

Artur Bisha me NUIS L92314031R, Adresa:Njësia Administrative nr. 2, Rr. e Elbasanit, Nd. 38, H 

6, Ap. 12 - Tiranë, NUIS L92314031R se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,607,000 (Tremilion 

e gjashteqind e shtatemije) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e Prokurimeve.Adresa Rruga 

13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SE KONSUMATORIT 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “KRIJON” SH.P.K 

Adrese: Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. Numri i procedurës / referenca e 

Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ref- 62190-03-10-2023. “Pajisje mjeksore veterinare”. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 14 (katërmbëdhjetë) ditë duke nisur nga data e  

lidhjes së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 26 datë 20 

Mars 2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

https://www.app.gov.al/
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “KRIJON” me NUIS: K12023001A 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 6,116,000 (gjashtë milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 7,339,200 (shtatë milion e treqind e tridhjetë e nëntëmijë e 

dyqind) lekë. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik  te skualifikuat. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KRIJON” shpk.  

Adrese: Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej Çmimi total i ofertës pa TVSH = 6,116,000 (gjashtë milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë) lekë. Çmimi total i ofertës me TVSH = 7,339,200 (shtatë milion e treqind e tridhjetë e 

nëntëmijë e dyqind) lekë është është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”,   

me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka 

qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyrës së Protokollit, Agjencisë Mbrojtes së 

Konsumatorit, me adresë Rruga “Murat Toptani” 1001, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë,  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS 0 - 6 VJEC VLORË 
 

Për:“MIRI„ shpk dhe “ASI-2ACO” shpk  

Seli/Zyra Qendrore: 

Vlorë, VLORË Lagjja "Pavarësia ", Rruga "Hasan Kushta", Kompleksi "Green Towers" 

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier, Rruga Skënderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Procedura e prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR, Mall 

https://www.app.gov.al/

